
T.C.                     
ORDU ÜNİVERSİTESİ 

 MÜZİK VE SAHNE SANATLARI FAKÜLTESİ  
ÇALGI EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

 
2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 
                       

 

Ders 
Saati 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08.00 
09.00 

ÇLG104 
Solfej ve Dikte-II 

Dr. Öğr. Üyesi Varol ÇİÇEK 
Derslik-3 

 

ÇLG108 
Bilgisayarda Nota Yazımı 
Doç. Dr. Aytunç AYDIN 
Bilgisayar Laboratuvarı 

  

09.00 
10.00 

10.00 
11.00 

ÇLG104 
Solfej ve Dikte-II 

Dr. Öğr. Üyesi Varol ÇİÇEK 
Derslik-3 

 
 
 

 

SEÇ136 
Türk Müziği Solfej ve 

Nazariyatı-II 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz AYDAR 

Derslik 1 
 

11.00 
12.00 

 Öğle Arası 

13.00 
14.00 

 

SEÇ124 
Piyanoda Deşifre-II 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
ÇETİNKAYA 

Derslik 6 

 
 

 
 

14.00 
15.00 

15.00 
16.00 

 

ÇLG106 
Toplu Ses Eğitimi-II 

Prof. Dr. Köksal APAYDINLI 
Çok Sesli Koro Dersliği 

   
16.00 
17.00 

 Not:  - Çalgı ve Yardımcı Çalgı (Piyano) dersleri yukarıda verilen programdaki boş saatler dikkate alınarak planlanmalıdır. 
          - Seçmeli ders saatlerinde ilgili dersi seçmemiş olan öğrencilerin Çalgı ve Yardımcı Çalgı (Piyano) dersleri planlanabilir. 

  
    
Doç. Bahar SARIBOĞA AKCA             Prof. Dr. Köksal APAYDINLI 
   Bölüm Başkan Yardımcısı              Bölüm Başkanı 


